АДМИНИСТРАЦИЯ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022	                                                                                                     №3

О признании утратившими силу постановление №3 от 01.02.2021 администрации Согорнского сельсовета

[bookmark: _GoBack]    	  Для приведения нормативной правовой базы администрации Согорнского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Согорнского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу Постановление администрации Согорнского сельсовета от 01.02.2021 №3 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня по погребению на территории Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Согорнский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Согорнского сельсовета.

Глава Согорнского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области	  		                            А.В.Асеев.

2